



Контактные телефоны отдела продаж - 8(916)579-88-71 (Александр) , 8(916)3052187 (Муса)

Распродажа !!!! (с 01.09.2011 по 30.09.2011)

Наименование	Ед. изм.	Цена, руб (с НДС)	Кол-во на складе в г.Москве		ФОТО
			Кол - во, шт.	Сумма	
COEX Колодцы					
KGSCHAHTUD4020 Нижняя часть колодца 400x200мм (прямая)	шт	1500,00	10,00	15000,00	
KGSCHAHTS0540 Наборная труба 400мм 500 мм	шт	454,00	34,00	15436,00	 Steigrohr DN/OD 400
KGSCHAHTS1040 Наборная труба 400мм 1000 м	шт	729,00	12,00	8748,00	
KGSCHAHTS1540 Наборная труба 400мм 1500 мм	шт	1093,00	10,00	10930,00	
KGSCHAHTS2040 Наборная труба 400мм 2000 м	шт	1458,00	5,00	7290,00	
KGSCHAHTTGB Телескопическая труба 315 с крышкой класс В	шт	2500,00	1,00	2500,00	
CONNEX (универсальные отводы)					
CO301.313 Соппех Универ. отвод DN 200 на магистральную трубу DN 315, 90 град	шт	1700,00	1,00	1700,00	
CO701.809 Соппех Универ. отвод DN 200 на магистральную трубу DN 710-800, 90 град	шт	1700,00	5,00	8500,00	
D-RAINTANK Колодцы					
60000600 D-Raintank Колодец очистной 315мм, прием.канал и слив 160мм	шт	3500,00	7,00	24500,00	
KGSCHAHTGB300 Крышка колодца 315мм, класс нагрузки В, 12,5т	шт	1780,00	49,00	87220,00	
Draenrohr-Programm Трубы					
DRAENK200 Труба дренажная с кокосом 200x20м	шт	7600,00	26,00	197600,00	
Draenrohr-Programm Фитинги					
DRAENA100 Тройник дренаж., 100X45 Гр.	шт	95,00	61,00	5795,00	
DRAENA200 Тройник дренаж., 200X45 Гр.	шт	350,00	4,00	1400,00	

DRAENE100 Заглушка дренаж., 100 мм	шт	20,00	101,00	2020,00	
DRAENE200 Заглушка дренаж., 200 мм	шт	75,00	30,00	2250,00	
DRAENKGUE100 Переходник с дренаж. трубы на ПВХ 100X110мм	шт	110,00	54,00	5940,00	
DRAENKGUE200* Переходник с дренаж. трубы на ПВХ 200X200мм !!!Цены и поставка по запросу!!!	шт	280,00	13,00	3640,00	
DRAENM100 Соединительная дренаж. муфта, 100 мм	шт	15,00	37,00	555,00	
DRAENM200 Соединительная дренаж. муфта, 200 мм	шт	70,00	16,00	1120,00	
DRAENT100 Т-образное соединение дренаж., 100 мм	шт	105,00	13,00	1365,00	
DRAENT200 Т-образное соединение дренаж., 200 мм	шт	170,00	2,00	340,00	
DRAENW100 Угловое соединение 100X90 Гр.	шт	124,00	49,00	6076,00	
DRAENW200 Угловое соединение 200X90 Гр.	шт	300,00	6,00	1800,00	
GOLPLA					
G-MAXI Газонная решетка-макси 64x33x3,8см	шт	70,00	2 835,00	198450,00	
KAPPE Маркировочный колпачок белый.	шт	10,00	88,00	880,00	
HS Трубы					
HSRR3010 Труба глад/глад 110X3000мм, син	шт	345,00	29,00	10005,00	
HSRT3015 Труба дренажная 160X3000мм, син	шт	1120,00	27,00	30240,00	
HSRT3020 Труба дренажная 200X3000мм, син	шт	1500,00	4,00	6000,00	
HS Фитинги					
HSSB4510 HS Отвод 110X45 Гр. раструб/раструб , корич	шт	70,00	78,00	5460,00	
HSSDM150 HS Муфта двухраструбная 160мм, корич	шт	120,00	151,00	18120,00	
Колодцы SO.KG					

SO.KG 400/110 *Дренажный колодец низ; 1м	шт	2000,00	14,00	28000,00	
SO.KG 400/160 *Дренажный колодец низ; 1м	шт	2500,00	3,00	7500,00	
SO.KG Крышка колодца 630/400 мм, кл. В 12,5т (под колодцы DN=600мм)	шт	2500,00	14,00	35000,00	